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Po zmianie algorytmów Google od 1 lipca drastycznie spadła
liczba wejść (o ok. 50%) na nasz portal z wyszukiwarki Google,
a wraz z tym gwałtownie spadła liczba darowizn na działalność
naszego portalu. Według chatuGPT przyczyną są linki generowane
według następującego schematu:

https://wolnemedia.net/login/?redirect_to=https://wolnemedia.n
et/tytul-przykladowy-wpisu/

Straty są kolosalne, okazało się, że ok. 93 000 podstron nie
ma w wynikach wyszukiwarki Google, a nowy algorytm Google
obniża  widoczność  portali,  które  mają  zbyt  dużą  liczbę
niezindeksowanych stron. U nas współczynnik wynosi 1:4 (na 1
stronę dostępną w Google aż 4 są niewidoczne), co jest bardzo
złym wynikiem. Strony niezindeksowane mają wspólny mianownik –
roboty Google zamiast dodać do zindeksowania normalne adresy,
próbowały dodać z takimi „śmieciowymi” końcówkami jak podałem
wyżej, generowanymi przez skrypt do logowania. Google uważa
takie adresy za wtórne (niekanoniczne) i wyklucza technicznie.
Tak to wygląda na wykresach:
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Dlatego  konieczne  było  zablokowanie  błędnych  linków  na
poziomie serwera (w których pojawia się „śmieciowa” końcówka),
co sprawi, że linki te zostaną uznane z czasem za usunięte
artykuły,  i  zostaną  ponownie  zindeksowane  bez  błędnych
końcówek. Mam nadzieję, że w dłuższej perspektywie wejścia z
Google  wzrosną,  a  liczba  stron  niezindeksowanych  mocno
spadnie.

Osoby, które mają zapisane w plikach cache adresy do logowania
z tymi końcówkami, lub dodały takie adresy do zakładek, by się
z nich logować, zamiast strony logowania widzą komunikat:

410 Gone / nginx/1.18.0.

Problem  występuje  przede  wszystkim  w  FireFoxie,  który  ma
problemy  z  odświeżaniem  strony  i  u  osób,  które  dodały  do
zakładek link do logowania ze „śmieciową” końcówką.

Aby się zalogować na naszym portalu, należy usunąć błędne
linki do strony logowania z plików cache i zaktualizować link
do logowania, jeśli jest dodany do zakładek, i logować się ze
świeżych linków bez końcówki ?redirect_to=[adres-strony].

Bezpośredni poprawny adres do strony logowania:

https://wolnemedia.net/login/

Można też logować się z linka przy dodawaniu komentarzy.

Jeśli mimo porady problem pozostanie — napisz do mnie e-maila,
dołączając zrzut ekranu z widocznym całym adresem w pasku
adresowym, abym zbadał sprawę.

Od  chwili  zablokowania  linków  blokowanych  przez  Google,
odwiedzalność strony powoli wraca do normy i z dnia na dzień
jest coraz lepiej, co oznacza, że porada chatuGPT przyniosła
pozytywny  skutek.  Sam  bym  się  nie  domyślił.  Początkowo
myślałem,  że  to  jakaś  nowa  cenzura  firmy  Google,  która
rozpoczęła bez rozgłosu walką z rzekomymi „dezinformacjami”,
ale  okazało  się,  że  to  tylko  taki  dziwaczny  problem
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techniczny.

Mam nadzieję, że wszystko jest już jasne, a użytkownicy mający
problem  z  logowaniem,  sprawdzą,  czy  przypadkiem  w  pasku
adresowym nie generuje się ?redirect_to=.
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